REPUBLIKA " SHOIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Prot. Vloré mé, 24 . ¢ 1.2025
1 VENDIM

Nr.\5, daté 21.02.2025

PER
MIRATIMIN E PARASHIKIMIT TE KOSTOVE DHE PAGESAVE PER i}
TRAJNIMIN E MESUESVE NE KUADER T PROJEKTIT KOMBETAR Tk
TRAJNIMIT TE MESUESVE

Né mbéshtetje t& nenit 3 pika 3, gérma, ¢, nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t&
Statutit t€ UV-s¢€, shkresés s& Rektorit t& UV-s& nr.613, prot daté 20.02.2024, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 21.02.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé parashikimin e kostove dhe pagesave pér trajnimin e mésuesve né kuadér
t&€ Pojektit Kombétar té Trajnimit t& Mésuesve.

2. Pagesat dhe kostot e trajnimeve parashikohen sipas tabelés bashkélidhur.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomik né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: wwwhdtiivloraiedu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



Tabela permbie@!}ese e

E

ystifikimit

Nri grupeye,

Total i diteve

Trajnime

Nr oreve per
dite

Total ore/per
grup

Pagesa /ore
trajnimi
leke

Vlera totale
leke

106

212

Pergatitie

848

1300

1102400

106

212

_Raportime

424

1300

551200

106

2

212

Dieta - Lush

nje

424

1300

551200

31

Transport Lushnje

2

62

500

31000

31

2

62

Transport Fi

er

670

41540

46

Koordinim

92

380

34960

106

Printime fotok

opje 3000 eshte

3

1300

vlera per trajnime

318

413400

106

3000

312000

total

3,047,700.00




